PORTARIA nº 105,

de 18 de julho de 2011.

Elusa  de  Fátima  Camargo  de  Oliveira  Machado,  Diretora  Executiva  da  Fundação

UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º – Exonerar, a pedido, Alessandro Kremer do cargo de Coordenador do Curso de

Engenharia Civil da Uniplac, para o qual fora nomeado sob a Portaria nº 015, de 1º de

fevereiro de 2011.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 18 de julho de 2011

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado

Diretora Executiva